Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 64/2022 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

24 de junho de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral Alexandre Ataide Carniato, torna público o resultado final do
Processo Sele8vo Simplificado para a contratação de Professor Subs8tuto no
Câmpus Presidente Epitácio, instruído pelo Edital nº 270, de 19/05/2022 - DOU
20/05/2022, seção 3, páginas 92 a 94.

ÁREA: Química REGIME DE TRABALHO: 40 horas

PROCESSO SUAP: 23440.001198.2022-89 Nº DE VAGAS: 01

CLASS. NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

NOTA DA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NOTA
FINAL

1º FERNANDA CHRISTINA BOTTEGA 94,30 53,70 148,00

2º RICARDO TOMITAN KUSHIKAWA 92,00 43,50 135,50

Presidente Epitácio, 24 de junho de 2022

Alexandre Ataide Carniato
Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 24/06/2022 10:16:01.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 24/06/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368605
d6996fd8ef

REQUERIMENTO 64/2022 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: